
  
 

    
                                                              

    DIPARTIMENTO SCIENZE CLINICHE E SPERIMENTALI 
 

Decreto n. 934/2021 del 08/07/2021 prot. n. 103596 

 
Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore borsa di Ricerca post-lauream da n. 3 mesi dal 
titolo “Analisi e interpretazione dei dati raccolti nell’ambito del progetto FRACOVID”. Ricerca 
nell’ambito del progetto “The effect of frailty on the clinical outcomes of patients affected by 
Covid- 19: FraCOVID study” - Resp. Scientifico Prof.ssa Alessandra Marengoni- Cod. Pica: 
DSCS-2021B008. 

IL DIRETTORE  

VISTO il Regolamento Borse di Ricerca Post Lauream emanato con Decreto Rettorale n. 154 del 
06/04/2017; 

VISTO il Decreto n. 734/2021 del 04/06/2021 prot. n. 76406, concernente il bando di concorso, per 
titoli e curricula, per l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata di 3 mesi (Settore Concorsuale: 
06/B1 – Medicina Interna, Settore Scientifico Disciplinare: Med/09 – Medicina Interna), dal titolo: 
“Analisi e interpretazione dei dati raccolti nell’ambito del progetto FRACOVID”. Ricerca nell’ambito del 
progetto “The effect of frailty on the clinical outcomes of patients affected by Covid- 19: FraCOVID study”, di cui è 
Responsabile Scientifico la Prof.ssa Alessandra Marengoni; 

VISTO il Decreto nr. 832/2021 del 22/06/2021 prot.nr. 80886 con il quale il Direttore del Dipartimento 
ha nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva; 

VISTO il verbale prodotto dalla Commissione in data 07/07/2021; 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita; 

DECRETA  

- l’approvazione degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice nella selezione, per titoli e 
curricula, per l’attribuzione di n.1 Borsa di Ricerca della durata di 3 mesi (Settore Concorsuale: 
06/B1 – Medicina Interna, Settore Scientifico Disciplinare: Med/09 – Medicina Interna) dal 
titolo: “Analisi e interpretazione dei dati raccolti nell’ambito del progetto FRACOVID”. Ricerca 
nell’ambito del progetto “The effect of frailty on the clinical outcomes of patients affected by Covid- 19: 
FraCOVID study”, di cui è Responsabile Scientifico la Prof.ssa Alessandra Marengoni; 
 

- l’approvazione della graduatoria di merito seguente, risultante dal verbale a firma della 
Commissione giudicatrice:  

1. Dott.ssa Katie Margaret PALMER – punteggio: 95/100 

2. Dott. Simone AMENDOLA – punteggio: 75/100 

   

- il conferimento della Borsa di Ricerca post- lauream da n. 3 mesi alla Dott.ssa Katie Margaret 
PALMER. 

  
 
Il Direttore del Dipartimento 
Scienze Cliniche e Sperimentali 

         F.to Prof. Maurizio CASTELLANO 

  

 


